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Warszawa, dnia 42 Q<2018 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiajacy informuje, ze w postegpowaniu pod nazwz Sukcesywna ustuga hotelowo-
gastronomiczna na potrzeby przeprowadzenia
w ramach projektu ,,Droga do czystego Srodowiska — program edukacyjno-promocyjny

na rzeczr

16 dwudniowych warsztatow

wzmocnienia swiadomosci spolecznej korzystania ze Srodowiska z

poszanowaniem ogolnie przyjetych zasad i norm” dla przedstawicieli organéw sadowych,
organéw scigania i organéw kontroli, wumer sprawy: WZ/220-40/17/WF wybrano
najkorzystniejsza ofertg.

1. Za najkorzystnicjsza uznano ofertg wykonawcy:

Magdalena Samulak — Banaszczyk prowadzaca dzialalnosé pod nazwa:

Vmoris agency strefa efektywnego marketingu
ul. Ks. Warszawskiego 30A, 05-850 Ozaréw Mazowiecki

o

ofert.

Oferta ww. wykonawcy uzyskala najwicksza liczbe punktéw, zgodnie z kryteriami oceny

3. W przedmiotowym postgpowaniu, w terminie zostaly zlozone oferty nastepujacych

wykonawcow:
Liczba punktéw | Liczba punktow Liczba
Firma (nazwa) lub imie Llcz'ba W kryt‘?num g kryt endm punktO}v Laczna
Nr . . punktéw w| ,podwyzszony | ,doswiadczenid w kryterium .
I nazwisko oraz adres . o » L liczba
oferty kryterium | standard obiektu ~Zatrudnienie .
wykonawcy " punktow
»cena osoby
bezrobotnej”
Modemn Events
Magdalena Ggcea . — . . 063,60
1. ul. Motylowa 18 33,60 pkt 20 pke 10 pke 0 pkt pkt
20-826 Lublin
Lie Bll.lsEness Sp- z 0.0. Brak oceny punktowej.
2. | ul. Paniedska 9 Of i
03-704 Warszawa e ofrzucona.
Stanislaw Niziolek
- prowadzacy dzialalnosé
3 pod nazwy: Hotel i Brak oceny punktowej.

Restauracja Relaks Wola
Ducka, ul. Ttakt Lubelski 4
05-408 Glinianka

Ofera odrzucona.
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Jacek Przybylski

- prowadzacy dzialalnosé
pod nazwy: Firma
Handlowo-Uslugowa
»Kaja”

ul. A. Necla 4/16

84-200 Wejherowo

59,01 pkt

0 pkt

10 pkt

0 pkt

69,01
pkt

Joanna Jaroszuk
prowadzica dzialalnosé pod
nazwy: BIS AtoM Joanna
Jaroszuk

ul. Przylesie 7A/38

05-110 Jablonna

42,70 pks

0 pke

10 pkt

10 pke

62,70
pkt

Hotel Korona Sp. z o.0.
ul. Majdasiska 1
04-088 Warszawa

33,49 pkt

20 pkt

10 pkt

10 pke

73,49
pkt

Holiday Travel Sp. z o.0.
PL Powstanicow Warszawy 2
00-030 Warszawa

Brak oceny punktowej.
Oferta odrzucona.

Magdalena Samulak —
Banaszczyk prowadzaca
dzialalnos¢ pod nazwa:
Vmoris agency

strefa efekywnego
marketingu

ul. Ks. Warszawskiego 30A
05-850 Ozarow Mazowiecki

35,45 pkt

20 pke

10 pkt

10 pkt

75,45
pkt

Michael Kulikowski
prowadzacy dzialalnosé pod
nazwy: MK-BUSINESS
Michael Kulikowski

ul. Mszczonowska 75
05-830 Nadarzyn

49,66 pkt

0 pkt

10 pke

10 pkr

69,66
pkt

10.

Jaroslaw Glowacki
prowadzacy dziatalnosé pod
nazwa: Jaroslaw Grzegorz
Glowacki

Fardewind

ul. Mazurska 6/11

11-520 Ryn

Brak oceny punktowej.
Oferta odrzucona.

11.

KDK Sp. z 0.0.
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

Brak oceny punktowej.
Oferta odrzucona.

Wojctech Trzeinski
-prowadzacy dzialalnos¢
pod nazwa: Hotel Kuznia
Napolconska

Wojciech Trzcinski

ul. Sochaczewska 5
96-515 Paprotnia

Brak oceny punktowej.

Oferta odrzucona.

13.

UpHotel Sp. z 0.0.
ul. Dluga 13/1
58-500 Jelenia Gora

60,00 pkt

0 pkt

10 pke

0 pke

70,00
pkt
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Marcin Kozbial prowadzacy |
dzialalnosé pod nazwa:
14, | Miami Design 34,74 pkt | 0 pkt 0 pkt 10 pkt
ul. Kwiatowa 12/16 lok. 40
02-579 Warszawa i |

44,74
pkt

4. Wrykonawcy, ktorych oferty zostaly odrzucone. Tres¢ ofert nie odpowiadala tresci ogloszenia na
usluge spoleczny:
a. Stanislaw Niziolek - prowadzacy dzialalnosé pod nazwa:
Hotel i Restauracja Relaks Wola Ducka, ul. Trakt Lubelski 4 05-408 Glinianka,
b. Jaroslaw Glowacki prowadzacy dzialalnosé pod nazwa:
Jaroslaw Grzegorz Glowacki Fordewind, ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn,

c. Wojciech Trzciniski -prowadzacy dzialalnos¢ pod nazwa: '
Hotel Kuznia Napoleoniska Wojciech Trzcinski, ul. Sochaczewska 5, 96-515 Paprotnia,

d. IBD Business Sp. z 0.0., ul. Paniefiska 9, 03-704 Warszawa,

e. Holiday Travel Sp. z o.0., Pl. Powstancow Warszawy 2, 00-030 Warszawa,

f. KDK 8p. z o.0., ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa

Uzasadnienie dot. a. . b.ic. :

Wykonawcy zaoferowali wykonanie uslugi w obickcie o kategorii ***. Zamawiajacy dokonal
weryfikacji spelniania ww. warunku w oparciu o informacje zawarte w Centralnym Wykazie
Obicktow Hotelowych prowadzonym zgodnie z art. 42 ust. 3 ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o uslugach turystycznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 196). Zgodnie z informacjami zamieszczonymi
na ww. stronie zaden z Wykonawcow nie dysponuje skategoryzowanymi pokojami (*#*) w ilosc
zapewniajicej spelnienie warunku zawartego w §2 w zalaczniku nr 3 do ogloszenta o zaméwicnin
tj. w,,Projekt umowy”.

Uzasadnienie dot. d.:

Zgodnie z pkt. 4 ust. 1 a) ogloszenia o usludze spoleczne) Zamawiajacy wymagal dysponowania
obicktem hotelarskim  spelniajacym  warunki obicktu kategorii co najmnicjtrzygwiazdkowej
zgodnie z art. 37 1 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o uslugach turystycznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 187). Wykonawea odwiadczyl w ofercie, ze obickt ktérym dysponuje na czas
trwania zaméwienia nie posiada kategoryzacji zgodnie z zapisami ww. ustawy o uslugach
turystycznych.

Lizasadnienie dot. ¢.;

Wykonawca nie wykazal spelniania warunku posiadania wymaganego doswiadczenia a jego oferta
zostala odrzucona. Wykonawea nie zalaczyl do oferty dowodow, ze uslugi ktdrymi sie wykazal
zostaly wykonane nalezycie.

Uzasadnienie dot. f.:

Wykonawea zaoferowal wykonanie uslugi w obickcie o kategorii ****. Zamawiajacy dokonal
weryfikacji spelniania ww. warunku w oparciu o informacje zawarte w Centralnym Wykazie
Obiektéw Hotelowych prowadzonym zgodnie z art. 42 ust. 3 ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o uslugach turystycznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 196). Zaproponowany przez Wykonawce obickt
hotelowy nie widnieje w ww. wykazic obiektéw hotelowych.




